
下午好，欢迎来到 广西政府采购网/广西政府购买服务信息平台 累计访 服务热线：95763   

首页 政策法规 购买服务 监督检查 信息公告 办事服务 网上办事 采购资讯 改革专栏 妨碍公平竞争清理公示

 信息公告 > 电子卖场公告 > 电子卖场成交公告-采购成功 > 贺州市红十字会关于打印/复印纸的网上超市采购项目成交公告

全站搜索请输入关键字搜索

 立即打印

 


更正公告


结果公告


合同公告


其他公告

http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/home
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/home
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66462&childrenCode=AdministrativeRegulations
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66462&childrenCode=AdministrativeRegulations
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66465&childrenCode=PurchaseService
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66465&childrenCode=PurchaseService
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66475&childrenCode=SupervisionAndInspection
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66475&childrenCode=SupervisionAndInspection
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66485&childrenCode=ZcyAnnouncement
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66485&childrenCode=ZcyAnnouncement
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66479&childrenCode=FinancialFinalcing
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66479&childrenCode=FinancialFinalcing
http://zwfw.gxzf.gov.cn/
http://zwfw.gxzf.gov.cn/
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66495&childrenCode=PurchaseAdvisory
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66495&childrenCode=PurchaseAdvisory
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66601&childrenCode=reformColumn
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=66601&childrenCode=reformColumn
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=550697&childrenCode=ZcyAnnouncement14004
http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/category?parentId=550697&childrenCode=ZcyAnnouncement14004




贺州市红十字会关于打印/复印纸的网上超市采购项目成交公告

来源：贺州市红十字会   发布时间：2024-04-29  浏览次数：7

贺州市红十字会关于打印/复印纸的网上超市采购项目 （项目编号:2661801000007533007 ）采购已经结束，现将采购结果公示如下：

一、项目信息

项目名称:贺州市红十字会关于打印/复印纸的网上超市采购项目采购项目

项目编号:2661801000007533007 

项目联系人:黎哲玮 

项目联系电话:0774-5279593 

采购计划信息：

序号 采购计划文号信息 采购计划金额

1 HZZC2024-W1-00510 2400.0

   

项目所在行政区划编码:451199 

项目所在行政区划名称:贺州市本级 

报价起止时间: -  

二、采购单位信息

采购单位名称: 贺州市红十字会 

采购单位地址: 贺州市八步区贺州大道1-3号6楼北面  

采购单位社会统一信用代码或组织机构代码:MB1M22471 

采购单位预算编码:406001 

三、成交信息

成交日期:2024年4月29日 

总成交金额（元）:2400 （人民币）

成交供应商名称、联系地址及成交金额:

 

序号 成交供应商名称 成交供应商地址 成交金额（元）

1 贺州市八步区华敏百货商行
广西壮族自治区贺州市贺州市八

步区建设东路36号4楼 2400.0

 

四、项目用途、简要技术要求及合同履行日期:

  

五、成交标的名称、规格型号、数量、单价、成交金额:

 

序号 标的名称 品牌 规格型号 数量 单价(元)
成交金额
（元） 报价明细

1
小钢炮 80gA4
A4纸打印纸复
印纸 8包/箱

小钢炮 80gA4 10 240.0 2400.0

2 【运费】 1 0.0

 

六、保证金金额、收款银行、用户名及卡号:

  

七、其他补充事宜:

  



主办单位：广西壮族自治区财政厅 地址：南宁市桃源路69号 邮编：530021 电子邮箱：bgs@czt.gxzf.gov.cn

桂ICP备10200667 版权所有：广西财政信息管理中心 技术支持：政采云有限公司

友情链接  综合网站 

政采云平台微信公众号

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/

